[image: ]

Российская Федерация
Администрация Угловского городского поселения
Окуловского муниципального района Новгородской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 10.02.2023 № 7-рг
р.п. Угловка

О внесении изменений в распоряжение администрации Угловского городского поселения от 01.10.2020  №32 «Об утверждении перечня должностных лиц,
уполномоченных на внесение информации в единый реестр проверок»

      Внести изменения   в распоряжение администрации Угловского городского поселения от 01.10.2020  №32 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных на внесение информации в единый реестр проверок», а именно приложение 1 читать в редакции:

ПРИЛОЖЕНИЕ
                         УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации Угловского городского поселения Окуловского  района
от 10.02.2023 № 7

ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц администрации Угловского городского  поселения Окуловского  района, уполномоченных на внесение информации в единый реестр проверок, при осуществлении муниципального контроля в рамках своих полномочий
	№ пп
	Наименование вида муниципального контроля
	ФИО, должность, электронная почта

	1
	2
	3

	1.
	Муниципальный  жилищный контроль
	Каликулина Ю.А. - ведущий  служащий-эксперт администрации Угловского городского  поселения
admugl@yandex.ru

	2.
	Муниципальный контроль за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения
	Константинова Т.Н. – ведущий специалист администрации Угловского городского  поселения
admugl@yandex.ru

	3.
	Муниципальный контроль за соблюдением правил благоустройства территории поселения
	Абрамичева Л.А.- специалист 1 категории  администрации Угловского городского поселения
admugl@yandex.ru

	4.
	Муниципальный земельный  контроль
	Жданова Е.П.- ведущий специалист администрации Угловского городского поселения
admugl@yandex.ru

  2. Разместить настоящее распоряжение  на официальном сайте администрации Угловского городского  поселения Окуловского  района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
            4. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.

Глава Угловского городского поселения                          А.В.Стекольников

image1.wmf